
DECLARATIE DE II{TERESE

subsemrprtul/subsem'ata. J g Po fffct-l Ln:/\'T+de tle-+ -rrudeC' PNV mn, W
, domiciliul _ ooils,r,!fr{r{-

, avAnd funcfia

cunoscand prevederile art.29'i'idnCodul penal privind falsul lin declarafiio declar pu''r,.opriu ,.r[ffi.,'

Valoarea totald a
pdrJilor sociale
/sau a ac{iunilor

Valoarea beneficiilor



ccntactrlui

i) Prin rude de gradull se inlelege pdrinti pe linie ascendenl;d gi copii pe linie descendenth.2) se vor cleclara numele, denumlrea gi airesa bereficiarului de .ont.u.t unJ., prin calitatea delinutd, titularul,soful/sotia qi rudele de gradul I obtin 
"o.rt.u.t", 

lr;t;;rnt 
definite la punctul 5. \tru sd declard" contractdlesocietdlilor comerciale pe actiuni la care declaraniuiffip,."C cu soful/solia qi rudele de graduf I detin mai pufin de5%o dincapitalul social al societ[Jii, indiferent;;;eii;;bandir! 

" "qdil;]ere 
oe sradul I detin 

.,,,

:

Prezenta declarafie constituie act pubric qi rdspund potrivitcaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

3 | o{, aolT

legii penale pentrrl inexactitatea sau

Semnhf



DECLARATIE DII AVERE

de

CNP toer$jjN-,

3tuPru'o k, Pow;c,.v LafW

o domiciliul

ixiffi ,Ll"!1T?ltri[l'j.',ij,1'1ff llj,::"urp,inioarutffi t
Praprie rlspundere

,........;..i..1;... . 
r:.rr81) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii aflali in intrelinbiea acestora"

I;f.Bunuri imobile
-:i:t=':
-f.Terenuri

N.OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spa{ii comerciale/deproducjie.

,",?;:"'Tll1il;::,T:Ti:ffi,:?#:X1}r'ffii:lfffl.;1;;ffi:1f,iiL1,etarurui (titurarur, soru,/solia, copi,u,),

II. Bunuri mobile
1' Autovehicure/auto'iiirisme, tractoare, magini agricorre,care sunt supuse inmatric[lE-iii, potrivit legii ' - --D-' qalupe, iahturi qilaite mljloace de transport

artd qi
valoare

NO TA:

," ,,'o-3,irlililffi1j:r?: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu po teritoriul RomAniei

mobile, a clror valoareIII. Bunuri
ultimele 12luni

deplgepte 3.000 de euro fiecare, qi instrlinate inbunuri



IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, 1forme echivalente de econ'misire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumatd ;;;il""r acestora deprqeqte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strd"in[tate"

scategoriile 
,indicate sunt; (I) cont curent sau echivolente (inclusiv card),. (2)echivalente, (3) fonduri de tnvesihii ,ou ,iiroirrin",' ilno,turi, fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifis"ri ,"i"rii"'rl"

Qepozit bancar sau
sau alte sisteme cu

"""r,""1'J#ff#."Jfiltt":tfijt"ecte 
qi imprumuturi acordate, dacr varoarea de pia{r insumatr a tuturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliile gi particip'r'e in str'indtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) hdrtii
acliuni sau pdrli sociale tn societd1i comerciale;

de valoare delinute (titluri de stat, certifi,c.ate, obligaliuni); (2)(3) fmprumuturi acordate in nunte'personal^



3. Alte active producltoare de venituri nete, carean: insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, 4loteci, gnranfii emise in beneficiul unui terf,asemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora

:'}r:i:

NOTA:

bunuri'achizifionate irr
clepigegte S.000 de euro

:..;:, .

sistem leasing gi alte

se vorideclara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtat.',,,

vr' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit 
ll,.lffiy"irfionate fafl de valo*rea de piafr, dinpartea unor'persoane' organizalii, ro"i"tetri g"d;;il;, rg.siii aulono*., 

"o*punii/societifi nafionale sauinstitufii publice romflneqtl tuu *itiin.o i-nciusiv burse, .".0i7., leiaiiltl;.;"tdri de cheltuieri, altele decitcele ale anghjatorurui, a clror varoare individualfi u.ni*" 500 de.,buro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gTadul I si al II-lm

4



\TI' venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i 
-de 

familie, realizate in ultimrrl an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 57t/200i privind codul nscat, cu mooidcnrii. ii "o*pretlrire ulterioare)
NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdin'tate.



ti_ Prez-enta declarafie constituie act public
itaracterul incomplet al datelor menfionate.
'Fj

U,w.z.tfl........ ;....;........'.:..:.

potrivit legii penale pe.ntni

Semnltura

inexactitatea sau


